
附件3：

2014年分专业选拔攻读博士学位研究生汇总名单
学院（加盖公章）：  植保学院                                                  主管院长签名：
	序号
	接收学院
	拟攻读博士专业
	学生姓名
	硕士指导教师姓名
	硕士学习专业
	博士指导教师姓名
	应完成学分数
	已完成学分数
	学位课平均成绩
	单科最低成绩
	有无

纪律处分
	CET-6或小语种四级成绩
	发表论文数
	外国语考核成绩
	专业综合考核成绩
	原硕士生录取性质
	托福或雅思成绩
	联系电话

	1
	植保学院
	植物病理学
	巢凯翔
	王保通
	植物病理学
	王保通
	28
	31
	87.9
	75
	无
	四级/467
	2
	89.9
	89.9
	非定向
	无
	13649271021

	2
	植保学院
	植物病理学
	魏晋萍
	康振生
	植物病理学
	康振生
	28
	29
	87
	63
	无
	六级/452
	0
	89.4
	89.4
	非定向
	无
	15209268071

	3
	植保学院
	植物病理学
	曹淑林
	许金荣
	植物病理学
	许金荣
	35
	35
	87.3
	74
	无
	六级/530
	0
	89.1
	89.1
	非定向
	无
	15191476394

	4
	植保学院
	植物病理学
	王博
	余仲东
	森林保护学
	安德荣
	28
	28
	79.5
	70
	无
	六级/458
	2
	89.1
	89.1
	非定向
	无
	13474651302

	5
	植保学院
	植物病理学
	戴青青
	黄丽丽
	植物病理学
	黄丽丽
	28
	29
	86.9
	65
	无
	六级/509
	0
	89.1
	89.1
	非定向
	无
	18792821928

	6
	植保学院
	植物病理学
	刘芃
	康振生
	植物病理学
	康振生
	28
	30
	84.1
	69
	无
	六级/464
	1
	88.8
	88.8
	非定向
	无
	15877346147

	7
	植保学院
	植物病理学
	戚拓
	马青
	植物病理学
	郭军
	28
	29
	85.5
	64
	无
	六级/477
	2
	87.8
	87.8
	非定向
	无
	15209231546

	8
	植保学院
	植物病理学
	戴蓬博
	宗兆锋
	植物病理学
	孙广宇
	28
	29
	89.5
	77
	无
	六级/497
	0
	87
	87
	非定向
	无
	18792460404

	9
	植保学院
	农业昆虫与害虫防治
	薛清泉
	张雅林
	农业昆虫与害虫防治
	张雅林
	28
	29
	84.5
	60
	无
	四级/430
	0
	89.8
	89.8
	非定向
	无
	18792820527

	10
	植保学院
	农业昆虫与害虫防治
	杨丽元
	张雅林
	农业昆虫与害虫防治
	张雅林
	28
	29
	87.7
	70.5
	无
	六级/469
	1
	87
	87
	非定向
	雅思6.0
	13689282992

	11
	植保学院
	农业昆虫与害虫防治
	黄贤亮
	刘德广
	农业昆虫与害虫防治
	刘德广
	28
	28
	86.5
	74
	无
	六级/434
	1
	87.2
	87.2
	非定向
	无
	15249287001

	12
	植保学院
	农业昆虫与害虫防治
	彭雄
	陈茂华
	农业昆虫与害虫防治
	陈茂华
	28
	28
	85.9
	75
	无
	六级/450
	3
	83.4
	83.4
	非定向
	无
	18706767381

	13
	植保学院
	农业昆虫与害虫防治
	樊江斌
	王敦
	农业昆虫与害虫防治
	王敦
	28
	30
	85
	64
	无
	六级/427
	0
	85
	85
	非定向
	无
	18729225056

	14
	植保学院
	农业昆虫与害虫防治
	郝亚楠
	成卫宁
	农业昆虫与害虫防治
	戴武
	28
	28
	87.5
	78
	无
	六级/526
	1
	87.8
	87.8
	非定向
	无
	18702965440

	15
	植保学院
	农业昆虫与害虫防治
	赵晶晶
	冯纪年
	农业昆虫与害虫防治
	冯纪年
	28
	30
	87.4
	74
	无
	四级/445
	0
	83.8
	83.8
	非定向
	无
	18292459026

	16
	植保学院
	农业昆虫与害虫防治
	黄羿鑫
	秦道正
	农业昆虫与害虫防治
	秦道正
	28
	30
	83.3
	73
	无
	六级/453
	1
	85.2
	85.2
	非定向
	无
	18220834178

	17
	植保学院
	农业昆虫与害虫防治
	王旭
	魏琮
	农业昆虫与害虫防治
	魏琮
	28
	32
	87.3
	68
	无
	六级/450
	1
	86.8
	86.8
	非定向
	无
	15229011125

	18
	植保学院
	农业昆虫与害虫防治
	薛爽
	花保祯
	农业昆虫与害虫防治
	花保祯
	28
	30
	83.7
	60
	无
	六级/428
	0
	86.2
	86.2
	非定向
	无
	13649238027
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